АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08. 2014 года                                                                                  № 72/1
хутор Джумайловка

О должностном лице администрации Джумайловского сельского поселения
Калининского района, уполномоченном  составлять протоколы об

административных правонарушениях предусмотренных ст.2.9 Закона
Краснодарского края от 23.07.2003 г. № 608-КЗ «Об  административных

правонарушениях»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23.07.2003 г. № 608 КЗ
«Об  административных  правонарушениях»,  на  основании  пункта  3.2.
постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при
администрации  Краснодарского  края  от  27  августа  2010  года  №  5/2  «О
состоянии  работы  про  профилактике  безнадзорности  и  правонарушений
несовершеннолетних в муниципальных образованиях Краснодарского края. О
реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539 «О мерах
по  профилактике  безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних  в
Краснодарском  крае»,  постановлением  администрации  муниципального
образования Калининский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить  должностным  лицом  администрации  Джумайловского
сельского  поселения,  уполномоченным  составлять   протоколы  об
административных  правонарушениях,  предусмотренных  статьей  2.9.  Закона
Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608 – КЗ «Об административных
правонарушениях»  -  исполняющего  обязанности  главы  Джумайловского
сельского поселения Краснопюр Елену Ильиничну.

2.Должностному  лицу  администрации  Джумайловского  сельского
поселения,  уполномоченному  составлять  протоколы  об   административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 2.9 Закона Краснодарского края от
23 июля 2003 года № 608 – КЗ «Об административных правонарушения»,  в
течении  суток  со  дня  составления  протокола  об  административном
правонарушении  направлять  его  в  отдел  по   делам  несовершеннолетних  и
защите  их  прав  администрации  муниципального  образования  Калининский
район для регистрации и направления на рассмотрение мировым судьям.

3.Постановление  №  71  от  19  июня  2013  г.  «О  должностном  лице
администрации  Джумайловского  сельского  поселения  Калининского  района,

уполномоченном   составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях  предусмотренных  ст.2.9  Закона  Краснодарского  края  от
23.07.2003  г. № 608-КЗ «Об  административных  правонарушениях»-  считать
утратившим силу.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Джумайловского сельского
поселения Калининского района                                                      Е.И.Краснопюр
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Джумайловского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                Е.В.Бабиева